ESTADO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE ITABAIANINHA
PORTARIA N.o 2í 3/20í 7

DE 2í DE NOVEMBRO DE 2017

"Designar seNidor para atuar na fiscalização
dos conlrafos administrativos fiÍmados pelo
órgáo".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento âos demais diplomas legais aplicados à espécie, e,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal no 8666/1993.

RESOLVE:

í. Designar - RODRIGO SOARES SOUZA, RG no 34901981, CPF no 060.579.255-05.
matrícula no 3245, servidor deste Municipio de ltabaianinha/SE, para atuaÍ como
fiscal do contrato n" 33212017, até a vigência final do contrato.

2. Esta Portaria entraÍá em vigor na data da sua publicaçáo.

3. Revogam-se as disposiÇões em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
NOVEMBRO DE 20í7.

ITABAIANINHA, EM 2í DE

DANILO ALVES VALHO
Prefeito

DE

Prâça floriano Peixoto,27,1e andar, c€ntro, cEP49290-000, cNP, 13.098.181/0001-82 ltabâ ianinhâ - SerSipe

,4,
-5I-:5-